Совет Старокиязлинского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№  11                                                                                   от 27  апреля 2015 года
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета Старокиязлинского сельского

поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФХ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от  7 мая 2007 года №21-ЗРТ Совет Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики  Татарстан (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http://Aksubayevo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета,
Глава  Старокиязлинского

сельского поселения                                                И.М.Загидуллин
Приложение

к решению Совета Старокиязлинского сельского

поселения Аксубаевского муниципального района РТ

№  11 от  27.04. 2015 года

Схема

одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета Старокиязлинского сельского

поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Старокиязлинский одномандатный избирательный округ № 1

 Число избирателей – 97

В округ входит часть территории Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в границах села  Старые Киязлы ( дома № 1-60 по нечетной стороне, дома №30-52 по четной стороне  улицы Сульча).

          Старокиязлинский одномандатный избирательный округ № 2
Число избирателей - 99
В округ входит часть территории Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в границах села  Старые Киязлы ( дома № 2-28 по четной стороне улицы Сульча,  дома № 1 по №19 по нечетной стороне и дома с №2 по №46 по четной стороне улицы Центральная).
Старокиязлинский одномандатный избирательный округ № 3

Число избирателей - 98
В округ входит часть территории Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в границах села  Старые Киязлы (дома № 21 по 57по нечетной стороне  улицы Центральная, дома №1 по 19  улицы Тукая, дома с №1 по №9 по улице Гагарина).
Старокиязлинский одномандатный избирательный округ № 4
Число избирателей - 92
В округ входит часть территории Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в границах села Старые Киязлы (дома с №1 по №14 по улице Новая, дома  с №1 по №12 по улице Садовая, дома с №1 по №15 по улице Молодежная).
Старокиязлинский одномандатный избирательный округ № 5

Число избирателей - 98
В округ входит часть территории Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в границах села Старые Киязлы (дома с № 14 по №16 по улице Вахитова,  дома с № 1 по №25 по улице Комсомольская, дома по четной стороне с № 2 по № 24 по улице Ленина, по нечетной стороне с №11по№31по улице Ленина).
Старокиязлинский одномандатный избирательный округ № 6

Число избирателей - 93
В округ входит часть территории Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в границах села Старые Киязлы (по нечетной стороне- с № 1 по № 9 по улице Ленина, по четной стороне дома с № 58 по № 86 и  по нечетной стороне –с № 61 по №101 по улице Центральная.
Старокиязлинский одномандатный избирательный округ № 7

Число избирателей - 98
В округ входит часть территории Старокиязлинского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в границах села Старые Киязлы (дома  с № 88 по № 92 по четной стороне улицы Центральная, дома с № 1 по № 39 по улице М.Джалиля).
Старокиязлинский одномандатный избирательный округ № 8

Число избирателей – 95

В округ входит часть территории Старокиязлинского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в границах села Старые Киязлы и деревни Новые Киязлы  ( дома с №21 по № 25 по улице Чапаева , дома с № 1 по № 11 по улице Иванова, дома  с № 1 по № 12 по улице Николаева дер.Новые Киязлы,  дома  с №1 по № 13 и дома с №17 по20 улице Вахитова с.Старые Киязлы).
Кзыл Тауский одномандатный избирательный округ № 9

Число избирателей – 100

В округ входит часть территории Старокиязлинского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в границах деревни Кзыл Тау (дома  по нечетной стороне- с № 1 по № 35 улицы Гафиятуллина,  по четной стороне- с № 2 по № 38 улицы Гафиятуллина,

 нижняя часть улицы  Гафиятуллина дома с № 80 по № 100).

Кзыл Тауский одномандатный избирательный округ № 10

Число избирателей - 100
В округ входит часть территории Старокиязлинского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в границах деревни Кзыл Тау (дома по четной стороне –с № 40 по № 78 и  по нечетной стороне- с №37 по № 79 улицы Гафиятуллина, дома  с № 1 по № 17по улице Лесная).